
Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
TRENING 1

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo OPS NŠS JrPS DPS Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As VW Golf 7 7 7 01:44.769 00:00 01:44.769 00:00.000 00:00.000 68.72 km/h
2 807 Miloš SOVILJ SRB AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI 8 8 01:47.887 00:00 01:47.887 00:03.118 00:03.118 66.74 km/h
3 913 Stefan Spajić SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 01:48.856 00:00 01:48.856 00:04.087 00:00.969 66.14 km/h
4 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:49.365 00:00 01:49.365 00:04.596 00:00.509 65.83 km/h
5 557 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Peugeot 106 5 5 Da 01:53.609 00:00 01:53.609 00:08.840 00:04.244 63.38 km/h
6 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:54.004 00:00 01:54.004 00:09.235 00:00.395 63.16 km/h
7 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 9 01:54.820 00:00 01:54.820 00:10.051 00:00.816 62.71 km/h
8 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 01:55.150 00:00 01:55.150 00:10.381 00:00.330 62.53 km/h
9 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 6 6 01:55.442 00:00 01:55.442 00:10.673 00:00.292 62.37 km/h

10 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 2 2 01:55.711 00:00 01:55.711 00:10.942 00:00.269 62.22 km/h
11 523 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 5 5 01:56.611 00:00 01:56.611 00:11.842 00:00.900 61.74 km/h
12 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 7 01:56.885 00:00 01:56.885 00:12.116 00:00.274 61.6 km/h
13 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat Abarth 7 7 01:57.431 00:00 01:57.431 00:12.662 00:00.546 61.31 km/h
14 778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf GTI 7 7 01:57.679 00:00 01:57.679 00:12.910 00:00.248 61.18 km/h
15 616 Viktor NAĐ SRB AMSU Fanatik Peugeot 206 6 6 01:57.852 00:00 01:57.852 00:13.083 00:00.173 61.09 km/h
16 597 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 5 5 01:57.904 00:00 01:57.904 00:13.135 00:00.052 61.07 km/h
17 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 2 01:58.109 00:00 01:58.109 00:13.340 00:00.205 60.96 km/h
18 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 01:59.875 00:00 01:59.875 00:15.106 00:01.766 60.06 km/h
19 914 Nikola Dević SRB AMSK KV Racing Team Seat Ibiza 9 9 01:59.903 00:00 01:59.903 00:15.134 00:00.028 60.05 km/h
20 533 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 5 5 02:00.157 00:00 02:00.157 00:15.388 00:00.254 59.92 km/h
21 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 02:00.433 00:00 02:00.433 00:15.664 00:00.276 59.78 km/h
22 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 2 02:00.772 00:00 02:00.772 00:16.003 00:00.339 59.62 km/h
23 235 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 2 2 02:00.788 00:00 02:00.788 00:16.019 00:00.016 59.61 km/h
24 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 3 02:01.877 00:00 02:01.877 00:17.108 00:01.089 59.08 km/h
25 504 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 02:02.649 00:00 02:02.649 00:17.880 00:00.772 58.7 km/h
26 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 02:02.779 00:00 02:02.779 00:18.010 00:00.130 58.64 km/h
27 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 02:02.826 00:00 02:02.826 00:18.057 00:00.047 58.62 km/h
28 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 1 02:02.977 00:00 02:02.977 00:18.208 00:00.151 58.55 km/h
29 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 4 02:02.979 00:00 02:02.979 00:18.210 00:00.002 58.55 km/h
30 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta ST 3 3 02:04.412 00:00 02:04.412 00:19.643 00:01.433 57.87 km/h
31 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 Da 02:04.988 00:00 02:04.988 00:20.219 00:00.576 57.61 km/h
32 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 02:05.243 00:00 02:05.243 00:20.474 00:00.255 57.49 km/h
33 389 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Mini Couper S 3 3 02:05.830 00:00 02:05.830 00:21.061 00:00.587 57.22 km/h
34 188 Miloš Ilić SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 1 02:06.106 00:00 02:06.106 00:21.337 00:00.276 57.09 km/h
35 350 Aleksandar AĆAMOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Peugeot 206 3 3 02:07.163 00:00 02:07.163 00:22.394 00:01.057 56.62 km/h
36 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 02:08.025 00:00 02:08.025 00:23.256 00:00.862 56.24 km/h
37 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 1 Da 02:09.099 00:00 02:09.099 00:24.330 00:01.074 55.77 km/h
38 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Renault Twingo 2 2 02:09.549 00:00 02:09.549 00:24.780 00:00.450 55.58 km/h
39 553 Damir JOVANOVIĆ SRB ASU As Škoda Felicia 1.6 5 5 02:09.675 00:00 02:09.675 00:24.906 00:00.126 55.52 km/h
40 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 Da 02:09.758 00:00 02:09.758 00:24.989 00:00.083 55.49 km/h
41 505 Tihomir POSAVEC SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 02:10.791 00:00 02:10.791 00:26.022 00:01.033 55.05 km/h
42 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 02:11.329 00:00 02:11.329 00:26.560 00:00.538 54.82 km/h
43 354 Milan Milutinović SRB AMSK KV Racing Team BMW 118D 3 3 Da 02:11.510 00:00 02:11.510 00:26.741 00:00.181 54.75 km/h
44 502 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 Da 02:13.294 00:00 02:13.294 00:28.525 00:01.784 54.02 km/h
45 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 1 Da 02:15.067 00:00 02:15.067 00:30.298 00:01.773 53.31 km/h
46 702 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team VW Golf 7 7 02:15.182 00:00 02:15.182 00:30.413 00:00.115 53.26 km/h
47 462 Dimitrije MITROVČAN SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:16.495 00:00 02:16.495 00:31.726 00:01.313 52.75 km/h
48 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 4 4 Da Da 02:16.540 00:00 02:16.540 00:31.771 00:00.045 52.73 km/h
49 552 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Škoda Felicia 1.6 5 5 Da 02:16.616 00:00 02:16.616 00:31.847 00:00.076 52.7 km/h
50 445 Bojan Stojković SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 45 4 4 02:17.310 00:00 02:17.310 00:32.541 00:00.694 52.44 km/h
51 456 Uglješa KOCIĆ SRB ASK Drajver Peugeot 106 4 4 Da 02:19.656 00:00 02:19.656 00:34.887 00:02.346 51.56 km/h
52 815 Miloš Čapkunović SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 8 8 02:21.088 00:00 02:21.088 00:36.319 00:01.432 51.03 km/h
53 412 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 Da 02:21.225 00:00 02:21.225 00:36.456 00:00.137 50.98 km/h
54 411 Đorđe Nedeljković SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 02:21.812 00:00 02:21.812 00:37.043 00:00.587 50.77 km/h
55 420 Dragan Popović SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:30.360 00:00 02:30.360 00:45.591 00:08.548 47.89 km/h
56 151 Đorđe Nedeljković SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 1 Da 02:36.236 00:00 02:36.236 00:51.467 00:05.876 46.08 km/h
57 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 4 Da 03:06.378 00:00 03:06.378 01:21.609 00:30.142 38.63 km/h
58 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 04:52.517 00:00 04:52.517 03:07.748 01:46.139 24.61 km/h

577 Zorko MITIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 5 DNF 00:00 DNF ------ ------ n/a
OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije JrPS= Prvenstvo SAKSS-a: Juniori DPS= Prvenstvo SAKSS-a: Dame



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
TRENING 2

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo OPS NŠS JrPS DPS Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 807 Miloš SOVILJ SRB AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI 8 8 01:47.617 00:00 01:47.617 00:00.000 00:00.000 66.9 km/h
2 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As VW Golf 7 7 7 01:49.688 00:00 01:49.688 00:02.071 00:02.071 65.64 km/h
3 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 6 6 01:46.869 00:06 01:52.869 00:05.252 00:03.181 63.79 km/h
4 778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf GTI 7 7 01:54.636 00:00 01:54.636 00:07.019 00:01.767 62.81 km/h
5 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat Abarth 7 7 01:55.350 00:00 01:55.350 00:07.733 00:00.714 62.42 km/h
6 913 Stefan Spajić SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 01:49.578 00:06 01:55.578 00:07.961 00:00.228 62.3 km/h
7 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 01:55.858 00:00 01:55.858 00:08.241 00:00.280 62.15 km/h
8 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:50.251 00:06 01:56.251 00:08.634 00:00.393 61.93 km/h
9 616 Viktor NAĐ SRB AMSU Fanatik Peugeot 206 6 6 01:56.415 00:00 01:56.415 00:08.798 00:00.164 61.85 km/h

10 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 4 01:56.529 00:00 01:56.529 00:08.912 00:00.114 61.79 km/h
11 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 01:56.785 00:00 01:56.785 00:09.168 00:00.256 61.65 km/h
12 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 01:57.506 00:00 01:57.506 00:09.889 00:00.721 61.27 km/h
13 523 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 5 5 01:55.982 00:02 01:57.982 00:10.365 00:00.476 61.03 km/h
14 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 7 01:56.397 00:02 01:58.397 00:10.780 00:00.415 60.81 km/h
15 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:54.174 00:06 02:00.174 00:12.557 00:01.777 59.91 km/h
16 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 3 02:00.180 00:00 02:00.180 00:12.563 00:00.006 59.91 km/h
17 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 01:58.634 00:02 02:00.634 00:13.017 00:00.454 59.68 km/h
18 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 2 2 01:55.250 00:06 02:01.250 00:13.633 00:00.616 59.38 km/h
19 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 2 02:01.310 00:00 02:01.310 00:13.693 00:00.060 59.35 km/h
20 552 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Škoda Felicia 1.6 5 5 Da 01:59.389 00:02 02:01.389 00:13.772 00:00.079 59.31 km/h
21 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 Da 02:01.595 00:00 02:01.595 00:13.978 00:00.206 59.21 km/h
22 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 1 02:02.097 00:00 02:02.097 00:14.480 00:00.502 58.97 km/h
23 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 Da 02:02.372 00:00 02:02.372 00:14.755 00:00.275 58.84 km/h
24 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta ST 3 3 02:02.380 00:00 02:02.380 00:14.763 00:00.008 58.83 km/h
25 354 Milan Milutinović SRB AMSK KV Racing Team BMW 118D 3 3 Da 02:02.984 00:00 02:02.984 00:15.367 00:00.604 58.54 km/h
26 577 Zorko MITIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 5 02:01.490 00:02 02:03.490 00:15.873 00:00.506 58.3 km/h
27 914 Nikola Dević SRB AMSK KV Racing Team Seat Ibiza 9 9 01:57.490 00:06 02:03.490 00:15.873 ------ 58.3 km/h
28 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 4 Da 02:03.776 00:00 02:03.776 00:16.159 00:00.286 58.17 km/h
29 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 02:03.815 00:00 02:03.815 00:16.198 00:00.039 58.15 km/h
30 235 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 2 2 01:59.166 00:06 02:05.166 00:17.549 00:01.351 57.52 km/h
31 597 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 5 5 02:01.457 00:04 02:05.457 00:17.840 00:00.291 57.39 km/h
32 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Renault Twingo 2 2 02:06.109 00:00 02:06.109 00:18.492 00:00.652 57.09 km/h
33 553 Damir JOVANOVIĆ SRB ASU As Škoda Felicia 1.6 5 5 02:06.287 00:00 02:06.287 00:18.670 00:00.178 57.01 km/h
34 505 Tihomir POSAVEC SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 02:06.766 00:00 02:06.766 00:19.149 00:00.479 56.8 km/h
35 420 Dragan Popović SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:04.800 00:02 02:06.800 00:19.183 00:00.034 56.78 km/h
36 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 1 Da 02:07.297 00:00 02:07.297 00:19.680 00:00.497 56.56 km/h
37 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 4 4 Da Da 02:09.321 00:00 02:09.321 00:21.704 00:02.024 55.68 km/h
38 188 Miloš Ilić SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 1 02:01.742 00:10 02:11.742 00:24.125 00:02.421 54.65 km/h
39 557 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Peugeot 106 5 5 Da 01:52.956 00:20 02:12.956 00:25.339 00:01.214 54.15 km/h
40 815 Miloš Čapkunović SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 8 8 02:13.461 00:00 02:13.461 00:25.844 00:00.505 53.95 km/h
41 502 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 Da 02:09.756 00:04 02:13.756 00:26.139 00:00.295 53.83 km/h
42 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 1 Da 02:10.617 00:04 02:14.617 00:27.000 00:00.861 53.49 km/h
43 702 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team VW Golf 7 7 02:06.806 00:08 02:14.806 00:27.189 00:00.189 53.41 km/h
44 445 Bojan Stojković SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 45 4 4 02:14.910 00:00 02:14.910 00:27.293 00:00.104 53.37 km/h
45 462 Dimitrije MITROVČAN SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:15.313 00:00 02:15.313 00:27.696 00:00.403 53.21 km/h
46 350 Aleksandar AĆAMOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Peugeot 206 3 3 02:04.117 00:14 02:18.117 00:30.500 00:02.804 52.13 km/h
47 411 Đorđe Nedeljković SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 02:16.465 00:02 02:18.465 00:30.848 00:00.348 52 km/h
48 533 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 5 5 02:06.060 00:14 02:20.060 00:32.443 00:01.595 51.41 km/h
49 504 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 02:00.860 00:20 02:20.860 00:33.243 00:00.800 51.11 km/h
50 412 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 Da 02:19.181 00:02 02:21.181 00:33.564 00:00.321 51 km/h
51 389 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Mini Couper S 3 3 02:00.714 00:22 02:22.714 00:35.097 00:01.533 50.45 km/h
52 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 02:05.373 00:18 02:23.373 00:35.756 00:00.659 50.22 km/h
53 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 2 02:00.175 00:24 02:24.175 00:36.558 00:00.802 49.94 km/h
54 151 Đorđe Nedeljković SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 1 Da 02:27.957 00:00 02:27.957 00:40.340 00:03.782 48.66 km/h
55 456 Uglješa KOCIĆ SRB ASK Drajver Peugeot 106 4 4 Da 02:18.730 00:12 02:30.730 00:43.113 00:02.773 47.77 km/h
56 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:53.770 00:56 02:49.770 01:02.153 00:19.040 42.41 km/h
57 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 02:57.061 00:00 02:57.061 01:09.444 00:07.291 40.66 km/h

999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 9 DNF 00:00 DNF ------ ------ n/a
423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 DNF 02:18 DNF ------ ------ n/a

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije JrPS= Prvenstvo SAKSS-a: Juniori DPS= Prvenstvo SAKSS-a: Dame



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
VOŽNJA 1

UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo OPS NŠS JrPS DPS Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As VW Golf 7 7 7 01:45.186 00:00 01:45.186 00:00.000 00:00.000 68.45 km/h
2 913 Stefan Spajić SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 01:50.331 00:00 01:50.331 00:05.145 00:05.145 65.26 km/h
3 807 Miloš SOVILJ SRB AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI 8 8 01:50.752 00:00 01:50.752 00:05.566 00:00.421 65.01 km/h
4 607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 6 6 01:46.847 00:04 01:50.847 00:05.661 00:00.095 64.95 km/h
5 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:50.992 00:00 01:50.992 00:05.806 00:00.145 64.87 km/h
6 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:51.999 00:00 01:51.999 00:06.813 00:01.007 64.29 km/h
7 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:52.014 00:00 01:52.014 00:06.828 00:00.015 64.28 km/h
8 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:52.544 00:00 01:52.544 00:07.358 00:00.530 63.97 km/h
9 557 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Peugeot 106 5 5 Da 01:53.602 00:00 01:53.602 00:08.416 00:01.058 63.38 km/h

10 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 4 01:55.211 00:00 01:55.211 00:10.025 00:01.609 62.49 km/h
11 778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf GTI 7 7 01:55.962 00:00 01:55.962 00:10.776 00:00.751 62.09 km/h
12 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 01:56.666 00:00 01:56.666 00:11.480 00:00.704 61.71 km/h
13 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat Abarth 7 7 01:56.690 00:00 01:56.690 00:11.504 00:00.024 61.7 km/h
14 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 2 01:56.776 00:00 01:56.776 00:11.590 00:00.086 61.66 km/h
15 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 7 01:57.182 00:00 01:57.182 00:11.996 00:00.406 61.44 km/h
16 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 01:57.220 00:00 01:57.220 00:12.034 00:00.038 61.42 km/h
17 523 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 5 5 01:55.325 00:02 01:57.325 00:12.139 00:00.105 61.37 km/h
18 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 3 01:57.509 00:00 01:57.509 00:12.323 00:00.184 61.27 km/h
19 914 Nikola Dević SRB AMSK KV Racing Team Seat Ibiza 9 9 01:58.128 00:00 01:58.128 00:12.942 00:00.619 60.95 km/h
20 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 01:58.494 00:00 01:58.494 00:13.308 00:00.366 60.76 km/h
21 577 Zorko MITIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 5 01:58.773 00:00 01:58.773 00:13.587 00:00.279 60.62 km/h
22 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 01:59.352 00:00 01:59.352 00:14.166 00:00.579 60.33 km/h
23 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 2 2 01:56.015 00:04 02:00.015 00:14.829 00:00.663 59.99 km/h
24 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 Da 02:00.046 00:00 02:00.046 00:14.860 00:00.031 59.98 km/h
25 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 2 02:00.208 00:00 02:00.208 00:15.022 00:00.162 59.9 km/h
26 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Renault Twingo 2 2 02:00.400 00:00 02:00.400 00:15.214 00:00.192 59.8 km/h
27 552 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Škoda Felicia 1.6 5 5 Da 02:00.637 00:00 02:00.637 00:15.451 00:00.237 59.68 km/h
28 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 01:56.923 00:04 02:00.923 00:15.737 00:00.286 59.54 km/h
29 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 Da 02:01.801 00:00 02:01.801 00:16.615 00:00.878 59.11 km/h
30 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 1 02:01.824 00:00 02:01.824 00:16.638 00:00.023 59.1 km/h
31 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 4 Da 02:02.641 00:00 02:02.641 00:17.455 00:00.817 58.71 km/h
32 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta ST 3 3 02:02.783 00:00 02:02.783 00:17.597 00:00.142 58.64 km/h
33 553 Damir JOVANOVIĆ SRB ASU As Škoda Felicia 1.6 5 5 02:02.815 00:00 02:02.815 00:17.629 00:00.032 58.62 km/h
34 616 Viktor NAĐ SRB AMSU Fanatik Peugeot 206 6 6 01:54.951 00:08 02:02.951 00:17.765 00:00.136 58.56 km/h
35 597 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 5 5 02:01.065 00:02 02:03.065 00:17.879 00:00.114 58.51 km/h
36 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 02:04.119 00:00 02:04.119 00:18.933 00:01.054 58.01 km/h
37 533 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 5 5 02:05.093 00:00 02:05.093 00:19.907 00:00.974 57.56 km/h
38 350 Aleksandar AĆAMOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Peugeot 206 3 3 02:03.265 00:02 02:05.265 00:20.079 00:00.172 57.48 km/h
39 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 1 Da 02:05.274 00:00 02:05.274 00:20.088 00:00.009 57.47 km/h
40 354 Milan Milutinović SRB AMSK KV Racing Team BMW 118D 3 3 Da 02:02.120 00:04 02:06.120 00:20.934 00:00.846 57.09 km/h
41 505 Tihomir POSAVEC SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 02:07.215 00:00 02:07.215 00:22.029 00:01.095 56.6 km/h
42 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 4 4 Da Da 02:07.859 00:00 02:07.859 00:22.673 00:00.644 56.31 km/h
43 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 1 Da 02:07.115 00:02 02:09.115 00:23.929 00:01.256 55.76 km/h
44 462 Dimitrije MITROVČAN SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:09.527 00:00 02:09.527 00:24.341 00:00.412 55.59 km/h
45 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 9 01:58.547 00:12 02:10.547 00:25.361 00:01.020 55.15 km/h
46 420 Dragan Popović SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:04.865 00:06 02:10.865 00:25.679 00:00.318 55.02 km/h
47 188 Miloš Ilić SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 1 02:02.895 00:08 02:10.895 00:25.709 00:00.030 55.01 km/h
48 389 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Mini Couper S 3 3 02:01.726 00:10 02:11.726 00:26.540 00:00.831 54.66 km/h
49 445 Bojan Stojković SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 45 4 4 02:12.245 00:00 02:12.245 00:27.059 00:00.519 54.44 km/h
50 815 Miloš Čapkunović SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 8 8 02:11.019 00:02 02:13.019 00:27.833 00:00.774 54.13 km/h
51 411 Đorđe Nedeljković SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 02:14.077 00:00 02:14.077 00:28.891 00:01.058 53.7 km/h
52 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 02:09.506 00:06 02:15.506 00:30.320 00:01.429 53.13 km/h
53 702 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team VW Golf 7 7 02:03.286 00:16 02:19.286 00:34.100 00:03.780 51.69 km/h
54 235 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 2 2 02:07.571 00:12 02:19.571 00:34.385 00:00.285 51.59 km/h
55 456 Uglješa KOCIĆ SRB ASK Drajver Peugeot 106 4 4 Da 02:21.186 00:02 02:23.186 00:38.000 00:03.615 50.28 km/h
56 151 Đorđe Nedeljković SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 1 Da 02:21.760 00:14 02:35.760 00:50.574 00:12.574 46.22 km/h
57 412 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 Da 02:17.795 00:34 02:51.795 01:06.609 00:16.035 41.91 km/h

504 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
502 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 Da DNF 00:02 DNF ------ ------ n/a

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije JrPS= Prvenstvo SAKSS-a: Juniori DPS= Prvenstvo SAKSS-a: Dame
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UKUPNO

GENERALNI PLASMAN

Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo OPS NŠS JrPS DPS Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As VW Golf 7 7 7 01:47.733 00:02 01:49.733 00:00.000 00:00.000 65.61 km/h
2 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:50.621 00:00 01:50.621 00:00.888 00:00.888 65.09 km/h
3 807 Miloš SOVILJ SRB AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI 8 8 01:50.659 00:00 01:50.659 00:00.926 00:00.038 65.06 km/h
4 616 Viktor NAĐ SRB AMSU Fanatik Peugeot 206 6 6 01:51.944 00:00 01:51.944 00:02.211 00:01.285 64.32 km/h
5 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:51.994 00:00 01:51.994 00:02.261 00:00.050 64.29 km/h
6 913 Stefan Spajić SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 01:50.561 00:02 01:52.561 00:02.828 00:00.567 63.97 km/h
7 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 4 01:52.652 00:00 01:52.652 00:02.919 00:00.091 63.91 km/h
8 557 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Peugeot 106 5 5 Da 01:52.781 00:00 01:52.781 00:03.048 00:00.129 63.84 km/h
9 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:54.450 00:00 01:54.450 00:04.717 00:01.669 62.91 km/h

10 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 01:55.284 00:00 01:55.284 00:05.551 00:00.834 62.45 km/h
11 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 7 01:55.494 00:00 01:55.494 00:05.761 00:00.210 62.34 km/h
12 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 01:55.837 00:00 01:55.837 00:06.104 00:00.343 62.16 km/h
13 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 Da 01:56.193 00:00 01:56.193 00:06.460 00:00.356 61.97 km/h
14 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 2 01:56.688 00:00 01:56.688 00:06.955 00:00.495 61.7 km/h
15 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 01:56.840 00:00 01:56.840 00:07.107 00:00.152 61.62 km/h
16 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:50.997 00:06 01:56.997 00:07.264 00:00.157 61.54 km/h
17 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat Abarth 7 7 01:57.207 00:00 01:57.207 00:07.474 00:00.210 61.43 km/h
18 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 9 01:57.285 00:00 01:57.285 00:07.552 00:00.078 61.39 km/h
19 577 Zorko MITIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 5 01:57.783 00:00 01:57.783 00:08.050 00:00.498 61.13 km/h
20 523 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 5 5 01:53.845 00:04 01:57.845 00:08.112 00:00.062 61.1 km/h
21 778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf GTI 7 7 01:57.850 00:00 01:57.850 00:08.117 00:00.005 61.09 km/h
22 914 Nikola Dević SRB AMSK KV Racing Team Seat Ibiza 9 9 01:58.175 00:00 01:58.175 00:08.442 00:00.325 60.93 km/h
23 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 3 01:58.553 00:00 01:58.553 00:08.820 00:00.378 60.73 km/h
24 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 01:59.269 00:00 01:59.269 00:09.536 00:00.716 60.37 km/h
25 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Renault Twingo 2 2 01:59.287 00:00 01:59.287 00:09.554 00:00.018 60.36 km/h
26 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 2 2 01:57.981 00:02 01:59.981 00:10.248 00:00.694 60.01 km/h
27 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 01:58.645 00:02 02:00.645 00:10.912 00:00.664 59.68 km/h
28 354 Milan Milutinović SRB AMSK KV Racing Team BMW 118D 3 3 Da 02:01.990 00:00 02:01.990 00:12.257 00:01.345 59.02 km/h
29 597 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 5 5 02:00.087 00:02 02:02.087 00:12.354 00:00.097 58.97 km/h
30 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 1 02:02.127 00:00 02:02.127 00:12.394 00:00.040 58.96 km/h
31 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 2 02:00.995 00:02 02:02.995 00:13.262 00:00.868 58.54 km/h
32 533 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 5 5 02:03.206 00:00 02:03.206 00:13.473 00:00.211 58.44 km/h
33 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 Da 02:01.242 00:02 02:03.242 00:13.509 00:00.036 58.42 km/h
34 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta ST 3 3 02:03.265 00:00 02:03.265 00:13.532 00:00.023 58.41 km/h
35 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 02:02.172 00:02 02:04.172 00:14.439 00:00.907 57.98 km/h
36 235 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 2 2 02:01.201 00:04 02:05.201 00:15.468 00:01.029 57.51 km/h
37 505 Tihomir POSAVEC SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 02:05.366 00:00 02:05.366 00:15.633 00:00.165 57.43 km/h
38 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 1 Da 02:05.703 00:00 02:05.703 00:15.970 00:00.337 57.28 km/h
39 552 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Škoda Felicia 1.6 5 5 Da 02:04.557 00:02 02:06.557 00:16.824 00:00.854 56.89 km/h
40 420 Dragan Popović SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:06.600 00:00 02:06.600 00:16.867 00:00.043 56.87 km/h
41 553 Damir JOVANOVIĆ SRB ASU As Škoda Felicia 1.6 5 5 02:04.854 00:02 02:06.854 00:17.121 00:00.254 56.76 km/h
42 188 Miloš Ilić SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 1 02:01.610 00:06 02:07.610 00:17.877 00:00.756 56.42 km/h
43 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 1 Da 02:05.964 00:02 02:07.964 00:18.231 00:00.354 56.27 km/h
44 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 4 Da 02:04.273 00:04 02:08.273 00:18.540 00:00.309 56.13 km/h
45 462 Dimitrije MITROVČAN SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:08.363 00:00 02:08.363 00:18.630 00:00.090 56.09 km/h
46 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 4 4 Da Da 02:09.032 00:00 02:09.032 00:19.299 00:00.669 55.8 km/h
47 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 02:09.524 00:00 02:09.524 00:19.791 00:00.492 55.59 km/h
48 445 Bojan Stojković SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 45 4 4 02:10.607 00:00 02:10.607 00:20.874 00:01.083 55.13 km/h
49 815 Miloš Čapkunović SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 8 8 02:09.401 00:02 02:11.401 00:21.668 00:00.794 54.79 km/h
50 389 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Mini Couper S 3 3 02:04.710 00:08 02:12.710 00:22.977 00:01.309 54.25 km/h
51 411 Đorđe Nedeljković SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 02:13.874 00:00 02:13.874 00:24.141 00:01.164 53.78 km/h
52 350 Aleksandar AĆAMOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Peugeot 206 3 3 02:02.685 00:14 02:16.685 00:26.952 00:02.811 52.68 km/h
53 151 Đorđe Nedeljković SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 1 Da 02:16.962 00:00 02:16.962 00:27.229 00:00.277 52.57 km/h
54 456 Uglješa KOCIĆ SRB ASK Drajver Peugeot 106 4 4 Da 02:17.994 00:00 02:17.994 00:28.261 00:01.032 52.18 km/h
55 702 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team VW Golf 7 7 02:05.358 00:14 02:19.358 00:29.625 00:01.364 51.67 km/h
56 412 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 Da 02:20.117 00:00 02:20.117 00:30.384 00:00.759 51.39 km/h

502 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
504 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 6 6 DNF 00:00 DNF ------ ------ n/a

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije JrPS= Prvenstvo SAKSS-a: Juniori DPS= Prvenstvo SAKSS-a: Dame
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Pos. Startni
br. Vozač Drž. Takmičar Vozilo OPS NŠS JrPS DPS Vreme vo. Pen. Ukupno vreme Zaost. P.zaos. Brzina

1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As VW Golf 7 7 7 01:44.560 00:00 01:44.560 00:00.000 00:00.000 68.86 km/h
2 807 Miloš SOVILJ SRB AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI 8 8 01:50.039 00:00 01:50.039 00:05.479 00:05.479 65.43 km/h
3 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 9 01:51.478 00:00 01:51.478 00:06.918 00:01.439 64.59 km/h
4 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 4 01:52.073 00:00 01:52.073 00:07.513 00:00.595 64.24 km/h
5 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 01:50.536 00:02 01:52.536 00:07.976 00:00.463 63.98 km/h
6 913 Stefan Spajić SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 9 01:50.920 00:02 01:52.920 00:08.360 00:00.384 63.76 km/h
7 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 7 01:53.439 00:00 01:53.439 00:08.879 00:00.519 63.47 km/h
8 557 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Peugeot 106 5 5 Da 01:51.485 00:02 01:53.485 00:08.925 00:00.046 63.44 km/h
9 616 Viktor NAĐ SRB AMSU Fanatik Peugeot 206 6 6 01:51.582 00:02 01:53.582 00:09.022 00:00.097 63.39 km/h

10 523 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 5 5 01:53.829 00:00 01:53.829 00:09.269 00:00.247 63.25 km/h
11 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 6 01:54.177 00:00 01:54.177 00:09.617 00:00.348 63.06 km/h
12 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 8 Da 01:52.932 00:02 01:54.932 00:10.372 00:00.755 62.65 km/h
13 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 01:55.150 00:00 01:55.150 00:10.590 00:00.218 62.53 km/h
14 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 01:55.978 00:00 01:55.978 00:11.418 00:00.828 62.08 km/h
15 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat Abarth 7 7 01:57.337 00:00 01:57.337 00:12.777 00:01.359 61.36 km/h
16 389 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Mini Couper S 3 3 01:57.463 00:00 01:57.463 00:12.903 00:00.126 61.3 km/h
17 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 2 2 01:57.472 00:00 01:57.472 00:12.912 00:00.009 61.29 km/h
18 778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf GTI 7 7 01:56.018 00:02 01:58.018 00:13.458 00:00.546 61.01 km/h
19 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 Da 01:58.970 00:00 01:58.970 00:14.410 00:00.952 60.52 km/h
20 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 Da 01:59.182 00:00 01:59.182 00:14.622 00:00.212 60.41 km/h
21 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 2 01:59.582 00:00 01:59.582 00:15.022 00:00.400 60.21 km/h
22 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 4 01:55.885 00:04 01:59.885 00:15.325 00:00.303 60.06 km/h
23 577 Zorko MITIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 5 01:56.251 00:04 02:00.251 00:15.691 00:00.366 59.87 km/h
24 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 3 02:00.451 00:00 02:00.451 00:15.891 00:00.200 59.78 km/h
25 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 2 02:01.157 00:00 02:01.157 00:16.597 00:00.706 59.43 km/h
26 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 1 02:01.230 00:00 02:01.230 00:16.670 00:00.073 59.39 km/h
27 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 9 01:59.268 00:02 02:01.268 00:16.708 00:00.038 59.37 km/h
28 552 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Škoda Felicia 1.6 5 5 Da 01:59.712 00:02 02:01.712 00:17.152 00:00.444 59.16 km/h
29 553 Damir JOVANOVIĆ SRB ASU As Škoda Felicia 1.6 5 5 02:01.825 00:00 02:01.825 00:17.265 00:00.113 59.1 km/h
30 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 2 02:01.864 00:00 02:01.864 00:17.304 00:00.039 59.08 km/h
31 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 4 02:01.894 00:00 02:01.894 00:17.334 00:00.030 59.07 km/h
32 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta ST 3 3 02:02.439 00:00 02:02.439 00:17.879 00:00.545 58.8 km/h
33 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Renault Twingo 2 2 02:03.757 00:00 02:03.757 00:19.197 00:01.318 58.18 km/h
34 597 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 5 5 02:01.879 00:02 02:03.879 00:19.319 00:00.122 58.12 km/h
35 354 Milan Milutinović SRB AMSK KV Racing Team BMW 118D 3 3 Da 02:03.894 00:00 02:03.894 00:19.334 00:00.015 58.11 km/h
36 420 Dragan Popović SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:03.912 00:00 02:03.912 00:19.352 00:00.018 58.11 km/h
37 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 1 Da 02:04.438 00:00 02:04.438 00:19.878 00:00.526 57.86 km/h
38 462 Dimitrije MITROVČAN SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 4 Da 02:04.598 00:00 02:04.598 00:20.038 00:00.160 57.79 km/h
39 350 Aleksandar AĆAMOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Peugeot 206 3 3 02:04.668 00:00 02:04.668 00:20.108 00:00.070 57.75 km/h
40 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 4 Da 02:04.893 00:00 02:04.893 00:20.333 00:00.225 57.65 km/h
41 533 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 5 5 02:05.312 00:00 02:05.312 00:20.752 00:00.419 57.46 km/h
42 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 01:53.389 00:12 02:05.389 00:20.829 00:00.077 57.42 km/h
43 188 Miloš Ilić SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 1 02:03.744 00:02 02:05.744 00:21.184 00:00.355 57.26 km/h
44 505 Tihomir POSAVEC SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 5 02:06.826 00:00 02:06.826 00:22.266 00:01.082 56.77 km/h
45 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 4 4 Da Da 02:07.904 00:00 02:07.904 00:23.344 00:01.078 56.29 km/h
46 914 Nikola Dević SRB AMSK KV Racing Team Seat Ibiza 9 9 02:07.923 00:00 02:07.923 00:23.363 00:00.019 56.28 km/h
47 235 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 2 2 02:01.041 00:08 02:09.041 00:24.481 00:01.118 55.8 km/h
48 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 1 Da 02:06.173 00:04 02:10.173 00:25.613 00:01.132 55.31 km/h
49 445 Bojan Stojković SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 45 4 4 02:10.235 00:00 02:10.235 00:25.675 00:00.062 55.28 km/h
50 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 5 Da 02:08.461 00:02 02:10.461 00:25.901 00:00.226 55.19 km/h
51 815 Miloš Čapkunović SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 8 8 02:10.431 00:02 02:12.431 00:27.871 00:01.970 54.37 km/h
52 456 Uglješa KOCIĆ SRB ASK Drajver Peugeot 106 4 4 Da 02:13.427 00:00 02:13.427 00:28.867 00:00.996 53.96 km/h
53 411 Đorđe Nedeljković SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 02:13.705 00:00 02:13.705 00:29.145 00:00.278 53.85 km/h
54 151 Đorđe Nedeljković SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 1 Da 02:17.843 00:00 02:17.843 00:33.283 00:04.138 52.23 km/h
55 412 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 4 Da 02:22.524 00:00 02:22.524 00:37.964 00:04.681 50.52 km/h

502 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 Da DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
504 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 5 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 6 6 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a
702 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team VW Golf 7 7 DNS 00:00 DNS ------ ------ n/a

OPS= Otvoreno prvenstvo Srbije NŠS= Nacionalni šampionat Srbije JrPS= Prvenstvo SAKSS-a: Juniori DPS= Prvenstvo SAKSS-a: Dame



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa VOZ1 VOZ2 VOZ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As VW Golf 7 7 01:45.186 01:49.733 01:44.560 03:29.746 00:00.000 00:00.000 25
2 807 Miloš SOVILJ SRB AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI 8 01:50.752 01:50.659 01:50.039 03:40.698 00:10.952 00:10.952 18
3 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 9 01:50.992 01:51.994 01:51.478 03:42.470 00:12.724 00:01.772 15
4 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 01:52.014 01:50.621 01:52.536 03:42.635 00:12.889 00:00.165 12
5 913 Stefan Spajić SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 9 01:50.331 01:52.561 01:52.920 03:42.892 00:13.146 00:00.257 10
6 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 4 01:55.211 01:52.652 01:52.073 03:44.725 00:14.979 00:01.833 8
7 616 Viktor NAĐ SRB AMSU Fanatik Peugeot 206 6 02:02.951 01:51.944 01:53.582 03:45.526 00:15.780 00:00.801 6
8 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 6 01:51.999 01:54.450 01:54.177 03:46.176 00:16.430 00:00.650 4
9 557 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Peugeot 106 5 01:53.602 01:52.781 01:53.485 03:46.266 00:16.520 00:00.090 2

10 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 7 01:57.182 01:55.494 01:53.439 03:48.933 00:19.187 00:02.667 1
11 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 01:52.544 01:56.997 02:05.389 03:49.541 00:19.795 00:00.608 0
12 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 8 02:00.923 01:55.284 01:54.932 03:50.216 00:20.470 00:00.675 0
13 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 01:57.220 01:55.837 01:55.150 03:50.987 00:21.241 00:00.771 0
14 523 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 5 01:57.325 01:57.845 01:53.829 03:51.154 00:21.408 00:00.167 0
15 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 01:56.666 01:56.840 01:55.978 03:52.644 00:22.898 00:01.490 0
16 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 2 01:56.776 01:56.688 01:59.582 03:53.464 00:23.718 00:00.820 0
17 778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf GTI 7 01:55.962 01:57.850 01:58.018 03:53.812 00:24.066 00:00.348 0
18 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat Abarth 7 01:56.690 01:57.207 01:57.337 03:53.897 00:24.151 00:00.085 0
19 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 02:00.046 01:56.193 01:59.182 03:55.375 00:25.629 00:01.478 0
20 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 3 01:57.509 01:58.553 02:00.451 03:56.062 00:26.316 00:00.687 0
21 914 Nikola Dević SRB AMSK KV Racing Team Seat Ibiza 9 01:58.128 01:58.175 02:07.923 03:56.303 00:26.557 00:00.241 0
22 577 Zorko MITIĆ SRB ASU As Peugeot 106 5 01:58.773 01:57.783 02:00.251 03:56.556 00:26.810 00:00.253 0
23 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 2 02:00.015 01:59.981 01:57.472 03:57.453 00:27.707 00:00.897 0
24 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 4 01:58.494 02:00.645 01:59.885 03:58.379 00:28.633 00:00.926 0
25 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 9 02:10.547 01:57.285 02:01.268 03:58.553 00:28.807 00:00.174 0
26 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 4 01:59.352 01:59.269 02:01.894 03:58.621 00:28.875 00:00.068 0
27 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Renault Twingo 2 02:00.400 01:59.287 02:03.757 03:59.687 00:29.941 00:01.066 0
28 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 02:01.801 02:03.242 01:58.970 04:00.771 00:31.025 00:01.084 0
29 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 2 02:00.208 02:02.995 02:01.157 04:01.365 00:31.619 00:00.594 0
30 552 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Škoda Felicia 1.6 5 02:00.637 02:06.557 02:01.712 04:02.349 00:32.603 00:00.984 0
31 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 1 02:01.824 02:02.127 02:01.230 04:03.054 00:33.308 00:00.705 0
32 553 Damir JOVANOVIĆ SRB ASU As Škoda Felicia 1.6 5 02:02.815 02:06.854 02:01.825 04:04.640 00:34.894 00:01.586 0
33 597 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 5 02:03.065 02:02.087 02:03.879 04:05.152 00:35.406 00:00.512 0
34 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta ST 3 02:02.783 02:03.265 02:02.439 04:05.222 00:35.476 00:00.070 0
35 354 Milan Milutinović SRB AMSK KV Racing Team BMW 118D 3 02:06.120 02:01.990 02:03.894 04:05.884 00:36.138 00:00.662 0
36 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 2 02:04.119 02:04.172 02:01.864 04:05.983 00:36.237 00:00.099 0
37 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 4 02:02.641 02:08.273 02:04.893 04:07.534 00:37.788 00:01.551 0
38 533 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 5 02:05.093 02:03.206 02:05.312 04:08.299 00:38.553 00:00.765 0
39 389 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Mini Couper S 3 02:11.726 02:12.710 01:57.463 04:09.189 00:39.443 00:00.890 0
40 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 1 02:05.274 02:05.703 02:04.438 04:09.712 00:39.966 00:00.523 0
41 350 Aleksandar AĆAMOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Peugeot 206 3 02:05.265 02:16.685 02:04.668 04:09.933 00:40.187 00:00.221 0
42 420 Dragan Popović SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 02:10.865 02:06.600 02:03.912 04:10.512 00:40.766 00:00.579 0
43 505 Tihomir POSAVEC SRB ASU As Zastava Yugo 55 5 02:07.215 02:05.366 02:06.826 04:12.192 00:42.446 00:01.680 0
44 462 Dimitrije MITROVČAN SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 4 02:09.527 02:08.363 02:04.598 04:12.961 00:43.215 00:00.769 0
45 188 Miloš Ilić SRB ASK Drajver Fiat Seicento 1 02:10.895 02:07.610 02:05.744 04:13.354 00:43.608 00:00.393 0
46 235 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 2 02:19.571 02:05.201 02:09.041 04:14.242 00:44.496 00:00.888 0
47 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 4 02:07.859 02:09.032 02:07.904 04:15.763 00:46.017 00:01.521 0
48 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 1 02:09.115 02:07.964 02:10.173 04:17.079 00:47.333 00:01.316 0
49 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 5 02:15.506 02:09.524 02:10.461 04:19.985 00:50.239 00:02.906 0
50 445 Bojan Stojković SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 45 4 02:12.245 02:10.607 02:10.235 04:20.842 00:51.096 00:00.857 0
51 815 Miloš Čapkunović SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 8 02:13.019 02:11.401 02:12.431 04:23.832 00:54.086 00:02.990 0
52 411 Đorđe Nedeljković SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 02:14.077 02:13.874 02:13.705 04:27.579 00:57.833 00:03.747 0
53 456 Uglješa KOCIĆ SRB ASK Drajver Peugeot 106 4 02:23.186 02:17.994 02:13.427 04:31.421 01:01.675 00:03.842 0
54 151 Đorđe Nedeljković SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 1 02:35.760 02:16.962 02:17.843 04:34.805 01:05.059 00:03.384 0
55 412 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 4 02:51.795 02:20.117 02:22.524 04:42.641 01:12.895 00:03.997 0

607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 6 01:50.847 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
502 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 DNF DNS DNS DNF ------ ------ DNF
504 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo 5 DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
702 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team VW Golf 7 02:19.286 02:19.358 DSQ DSQ ------ ------ DSQ

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KRAVIĆ, Nenad STAMENKOVIĆ, Miloš



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

PLASMAN PO GRUPAMA

Grupa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As VW Golf 7 01:45.186 01:49.733 01:44.560 03:29.746 00:00.000 00:00.000 25
2 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:52.014 01:50.621 01:52.536 03:42.635 00:12.889 00:12.889 18
3 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:55.211 01:52.652 01:52.073 03:44.725 00:14.979 00:02.090 15
4 616 Viktor NAĐ SRB AMSU Fanatik Peugeot 206 02:02.951 01:51.944 01:53.582 03:45.526 00:15.780 00:00.801 12
5 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 01:51.999 01:54.450 01:54.177 03:46.176 00:16.430 00:00.650 10
6 557 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Peugeot 106 01:53.602 01:52.781 01:53.485 03:46.266 00:16.520 00:00.090 8
7 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 01:57.182 01:55.494 01:53.439 03:48.933 00:19.187 00:02.667 6
8 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:52.544 01:56.997 02:05.389 03:49.541 00:19.795 00:00.608 4
9 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:57.220 01:55.837 01:55.150 03:50.987 00:21.241 00:01.446 2

10 523 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 01:57.325 01:57.845 01:53.829 03:51.154 00:21.408 00:00.167 1
11 778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf GTI 01:55.962 01:57.850 01:58.018 03:53.812 00:24.066 00:02.658 0
12 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat Abarth 01:56.690 01:57.207 01:57.337 03:53.897 00:24.151 00:00.085 0
13 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 02:00.046 01:56.193 01:59.182 03:55.375 00:25.629 00:01.478 0
14 914 Nikola Dević SRB AMSK KV Racing Team Seat Ibiza 01:58.128 01:58.175 02:07.923 03:56.303 00:26.557 00:00.928 0
15 577 Zorko MITIĆ SRB ASU As Peugeot 106 01:58.773 01:57.783 02:00.251 03:56.556 00:26.810 00:00.253 0
16 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 01:58.494 02:00.645 01:59.885 03:58.379 00:28.633 00:01.823 0
17 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:59.352 01:59.269 02:01.894 03:58.621 00:28.875 00:00.242 0
18 552 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Škoda Felicia 1.6 02:00.637 02:06.557 02:01.712 04:02.349 00:32.603 00:03.728 0
19 553 Damir JOVANOVIĆ SRB ASU As Škoda Felicia 1.6 02:02.815 02:06.854 02:01.825 04:04.640 00:34.894 00:02.291 0
20 597 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 02:03.065 02:02.087 02:03.879 04:05.152 00:35.406 00:00.512 0
21 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 02:02.641 02:08.273 02:04.893 04:07.534 00:37.788 00:02.382 0
22 533 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 02:05.093 02:03.206 02:05.312 04:08.299 00:38.553 00:00.765 0
23 420 Dragan Popović SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 02:10.865 02:06.600 02:03.912 04:10.512 00:40.766 00:02.213 0
24 505 Tihomir POSAVEC SRB ASU As Zastava Yugo 55 02:07.215 02:05.366 02:06.826 04:12.192 00:42.446 00:01.680 0
25 462 Dimitrije MITROVČAN SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 02:09.527 02:08.363 02:04.598 04:12.961 00:43.215 00:00.769 0
26 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 02:07.859 02:09.032 02:07.904 04:15.763 00:46.017 00:02.802 0
27 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:15.506 02:09.524 02:10.461 04:19.985 00:50.239 00:04.222 0
28 445 Bojan Stojković SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 45 02:12.245 02:10.607 02:10.235 04:20.842 00:51.096 00:00.857 0
29 411 Đorđe Nedeljković SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:14.077 02:13.874 02:13.705 04:27.579 00:57.833 00:06.737 0
30 456 Uglješa KOCIĆ SRB ASK Drajver Peugeot 106 02:23.186 02:17.994 02:13.427 04:31.421 01:01.675 00:03.842 0
31 412 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:51.795 02:20.117 02:22.524 04:42.641 01:12.895 00:03.997 0

607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 01:50.847 DNF DNS DNF ------ ------ DNF
502 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo DNF DNS DNS DNF ------ ------ DNF
504 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS
702 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team VW Golf 02:19.286 02:19.358 DNS 04:38.644 01:08.898 00:07.223 0

Grupa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 807 Miloš SOVILJ SRB AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI 01:50.752 01:50.659 01:50.039 03:40.698 00:00.000 00:00.000 25
2 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:50.992 01:51.994 01:51.478 03:42.470 00:01.772 00:01.772 18
3 913 Stefan Spajić SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 01:50.331 01:52.561 01:52.920 03:42.892 00:02.194 00:00.422 15
4 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:00.923 01:55.284 01:54.932 03:50.216 00:09.518 00:07.324 12
5 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 02:10.547 01:57.285 02:01.268 03:58.553 00:17.855 00:08.337 10
6 815 Miloš Čapkunović SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:13.019 02:11.401 02:12.431 04:23.832 00:43.134 00:25.279 8

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KRAVIĆ, Nenad STAMENKOVIĆ, Miloš

DSQ



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO SAKSS-A

PLASMAN PO GRUPAMA

Grupa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 01:56.666 01:56.840 01:55.978 03:52.644 00:00.000 00:00.000 25
2 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 01:56.776 01:56.688 01:59.582 03:53.464 00:00.820 00:00.820 18
3 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 01:57.509 01:58.553 02:00.451 03:56.062 00:03.418 00:02.598 15
4 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 02:00.015 01:59.981 01:57.472 03:57.453 00:04.809 00:01.391 12
5 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Renault Twingo 02:00.400 01:59.287 02:03.757 03:59.687 00:07.043 00:02.234 10
6 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 02:01.801 02:03.242 01:58.970 04:00.771 00:08.127 00:01.084 8
7 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 02:00.208 02:02.995 02:01.157 04:01.365 00:08.721 00:00.594 6
8 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 02:01.824 02:02.127 02:01.230 04:03.054 00:10.410 00:01.689 4
9 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta ST 02:02.783 02:03.265 02:02.439 04:05.222 00:12.578 00:02.168 2

10 354 Milan Milutinović SRB AMSK KV Racing Team BMW 118D 02:06.120 02:01.990 02:03.894 04:05.884 00:13.240 00:00.662 1
11 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 02:04.119 02:04.172 02:01.864 04:05.983 00:13.339 00:00.099 0
12 389 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Mini Couper S 02:11.726 02:12.710 01:57.463 04:09.189 00:16.545 00:03.206 0
13 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 02:05.274 02:05.703 02:04.438 04:09.712 00:17.068 00:00.523 0
14 350 Aleksandar AĆAMOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Peugeot 206 02:05.265 02:16.685 02:04.668 04:09.933 00:17.289 00:00.221 0
15 188 Miloš Ilić SRB ASK Drajver Fiat Seicento 02:10.895 02:07.610 02:05.744 04:13.354 00:20.710 00:03.421 0
16 235 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 02:19.571 02:05.201 02:09.041 04:14.242 00:21.598 00:00.888 0
17 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 02:09.115 02:07.964 02:10.173 04:17.079 00:24.435 00:02.837 0
18 151 Đorđe Nedeljković SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 02:35.760 02:16.962 02:17.843 04:34.805 00:42.161 00:17.726 0

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KRAVIĆ, Nenad STAMENKOVIĆ, Miloš



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO SAKSS-A

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa 1

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 111 Goran RATKOVIĆ SRB ASU As Fiat Seicento 02:01.824 02:02.127 02:01.230 04:03.054 00:00.000 00:00.000 25
2 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 02:05.274 02:05.703 02:04.438 04:09.712 00:06.658 00:06.658 18
3 188 Miloš Ilić SRB ASK Drajver Fiat Seicento 02:10.895 02:07.610 02:05.744 04:13.354 00:10.300 00:03.642 15
4 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 02:09.115 02:07.964 02:10.173 04:17.079 00:14.025 00:03.725 12
5 151 Đorđe Nedeljković SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 02:35.760 02:16.962 02:17.843 04:34.805 00:31.751 00:17.726 10

Klasa 2

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 224 Igor ĆUK SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 01:56.666 01:56.840 01:55.978 03:52.644 00:00.000 00:00.000 25
2 264 Bojan BOGIŠIĆ SRB ASK Petro Max Peugeot 206 01:56.776 01:56.688 01:59.582 03:53.464 00:00.820 00:00.820 18
3 258 Marko STANKOVIĆ SRB ASK Drajver Citroen C2 VTS 02:00.015 01:59.981 01:57.472 03:57.453 00:04.809 00:03.989 15
4 209 Saša GLIŠIĆ SRB ASK SG Racing Team Renault Twingo 02:00.400 01:59.287 02:03.757 03:59.687 00:07.043 00:02.234 12
5 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 02:01.801 02:03.242 01:58.970 04:00.771 00:08.127 00:01.084 10
6 201 Željko STARČEVIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen Saxo 02:00.208 02:02.995 02:01.157 04:01.365 00:08.721 00:00.594 8
7 242 Damir ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 02:04.119 02:04.172 02:01.864 04:05.983 00:13.339 00:04.618 6
8 235 Mladen ISAKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Punto 02:19.571 02:05.201 02:09.041 04:14.242 00:21.598 00:08.259 4

Klasa 3

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 321 Zlatan JOVANOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta 01:57.509 01:58.553 02:00.451 03:56.062 00:00.000 00:00.000 25
2 317 Predrag BELIĆ SRB ASK Drajver Ford Fiesta ST 02:02.783 02:03.265 02:02.439 04:05.222 00:09.160 00:09.160 18
3 354 Milan Milutinović SRB AMSK KV Racing Team BMW 118D 02:06.120 02:01.990 02:03.894 04:05.884 00:09.822 00:00.662 15
4 389 Milan ĐORĐIEVSKI SRB AMSU Fanatik Mini Couper S 02:11.726 02:12.710 01:57.463 04:09.189 00:13.127 00:03.305 12
5 350 Aleksandar AĆAMOVIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Peugeot 206 02:05.265 02:16.685 02:04.668 04:09.933 00:13.871 00:00.744 10

Klasa 4

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 499 David MIJIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:55.211 01:52.652 01:52.073 03:44.725 00:00.000 00:00.000 25
2 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 02:00.046 01:56.193 01:59.182 03:55.375 00:10.650 00:10.650 18
3 423 Nenad DRAGIĆEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Cinquecento 01:58.494 02:00.645 01:59.885 03:58.379 00:13.654 00:03.004 15
4 444 Nemanja ĐURIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 01:59.352 01:59.269 02:01.894 03:58.621 00:13.896 00:00.242 12
5 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 02:02.641 02:08.273 02:04.893 04:07.534 00:22.809 00:08.913 10
6 420 Dragan Popović SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 02:10.865 02:06.600 02:03.912 04:10.512 00:25.787 00:02.978 8
7 462 Dimitrije MITROVČAN SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 02:09.527 02:08.363 02:04.598 04:12.961 00:28.236 00:02.449 6
8 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 02:07.859 02:09.032 02:07.904 04:15.763 00:31.038 00:02.802 4
9 445 Bojan Stojković SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 45 02:12.245 02:10.607 02:10.235 04:20.842 00:36.117 00:05.079 2

10 411 Đorđe Nedeljković SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:14.077 02:13.874 02:13.705 04:27.579 00:42.854 00:06.737 1
11 456 Uglješa KOCIĆ SRB ASK Drajver Peugeot 106 02:23.186 02:17.994 02:13.427 04:31.421 00:46.696 00:03.842 0
12 412 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:51.795 02:20.117 02:22.524 04:42.641 00:57.916 00:11.220 0

Klasa 5

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:52.014 01:50.621 01:52.536 03:42.635 00:00.000 00:00.000 25
2 557 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Peugeot 106 01:53.602 01:52.781 01:53.485 03:46.266 00:03.631 00:03.631 18
3 524 Dragan STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:52.544 01:56.997 02:05.389 03:49.541 00:06.906 00:03.275 15
4 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:57.220 01:55.837 01:55.150 03:50.987 00:08.352 00:01.446 12
5 523 Aleksandar ISAKOV SRB AMSU Fanatik Citroen AX GTI 01:57.325 01:57.845 01:53.829 03:51.154 00:08.519 00:00.167 10
6 577 Zorko MITIĆ SRB ASU As Peugeot 106 01:58.773 01:57.783 02:00.251 03:56.556 00:13.921 00:05.402 8
7 552 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Škoda Felicia 1.6 02:00.637 02:06.557 02:01.712 04:02.349 00:19.714 00:05.793 6
8 553 Damir JOVANOVIĆ SRB ASU As Škoda Felicia 1.6 02:02.815 02:06.854 02:01.825 04:04.640 00:22.005 00:02.291 4
9 597 Nebojša PETKOVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 02:03.065 02:02.087 02:03.879 04:05.152 00:22.517 00:00.512 2

10 533 Igor SAVIĆ SRB AMSU Fanatik Alfa Romeo 33 02:05.093 02:03.206 02:05.312 04:08.299 00:25.664 00:03.147 1
11 505 Tihomir POSAVEC SRB ASU As Zastava Yugo 55 02:07.215 02:05.366 02:06.826 04:12.192 00:29.557 00:03.893 0
12 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:15.506 02:09.524 02:10.461 04:19.985 00:37.350 00:07.793 0

502 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo DNF DNS DNS DNF ------ ------ DNF
504 Dalibor ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo DNS DNS DNS DNS ------ ------ DNS



Klasa 6

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 616 Viktor NAĐ SRB AMSU Fanatik Peugeot 206 02:02.951 01:51.944 01:53.582 03:45.526 00:00.000 00:00.000 12.5
2 699 Bojan SIJERKOVIĆ SRB ASU As Ford Fiesta ST 01:51.999 01:54.450 01:54.177 03:46.176 00:00.650 00:00.650 9

607 Mladen OBUĆINA SRB ASK Rabas MotorSport Renault Clio 01:50.847 DNF DNS DNF ------ ------ DNF

Klasa 7

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 767 Goran MEDIĆ SRB ASU As VW Golf 7 01:45.186 01:49.733 01:44.560 03:29.746 00:00.000 00:00.000 25
2 711 Stefan VELIMIROV SRB AMSU Fanatik Škoda Fabia 01:57.182 01:55.494 01:53.439 03:48.933 00:19.187 00:19.187 18
3 778 Nenad BRDAR SRB ASU As VW Golf GTI 01:55.962 01:57.850 01:58.018 03:53.812 00:24.066 00:04.879 15
4 777 Srđan PETROV SRB ASK SG Racing Team Fiat Abarth 01:56.690 01:57.207 01:57.337 03:53.897 00:24.151 00:00.085 12

702 Dušan VELIČKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team VW Golf 02:19.286 02:19.358 DSQ DSQ ------ ------ DSQ

Klasa 8

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 807 Miloš SOVILJ SRB AMSU Fanatik Suzuki Swift GTI 01:50.752 01:50.659 01:50.039 03:40.698 00:00.000 00:00.000 12.5
2 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:00.923 01:55.284 01:54.932 03:50.216 00:09.518 00:09.518 9
3 815 Miloš Čapkunović SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 02:13.019 02:11.401 02:12.431 04:23.832 00:43.134 00:33.616 7.5

Klasa 9

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 Trka 3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 990 Milutin ĐURIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:50.992 01:51.994 01:51.478 03:42.470 00:00.000 00:00.000 25
2 913 Stefan Spajić SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 01:50.331 01:52.561 01:52.920 03:42.892 00:00.422 00:00.422 18
3 914 Nikola Dević SRB AMSK KV Racing Team Seat Ibiza 01:58.128 01:58.175 02:07.923 03:56.303 00:13.833 00:13.411 15
4 999 Stevan DIMITRIJEVIĆ SRB ASU As Opel Corsa 02:10.547 01:57.285 02:01.268 03:58.553 00:16.083 00:02.250 12

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KRAVIĆ, Nenad STAMENKOVIĆ, Miloš



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - KLUBOVI

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE

R.Br. Takmičar Mesto Bodovi
1 ASU As Zaječar 75
2 AMSU Fanatik Pančevo 61
3 ASK Hajduk Veljko Negotin 61
4 ASK Drajver Srpski Miletić 51
5 AMSK KV Racing Team Kraljevo 37.5
6 ASK Šampion Bajina Bašta 25
7 ASK SG Racing Team Aranđelovac 24
8 ASK Petro Max Novi Sad 18
9 ASK XM Racing Team Beograd 14

10 ASK Concord Racing Team Beograd 12
11 ASK GINA Auto Sport Bajina Bašta 10
12 ASK RID Sport Perućac 10
13 ASU As Racing Zaječar 6

ASK Rabas MotorSport Bajina Bašta -
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KRAVIĆ, Nenad STAMENKOVIĆ, Miloš



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO SAKSS-A: JUNIORI

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo VOZ1 VOZ2 VOZ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 526 Andrija STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 01:52.014 01:50.621 01:52.536 03:42.635 00:00.000 00:00.000 25
2 557 Darko TERZIĆ SRB AMSU Fanatik Peugeot 106 01:53.602 01:52.781 01:53.485 03:46.266 00:03.631 00:03.631 18
3 897 Nemanja MORAREVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen C2 02:00.923 01:55.284 01:54.932 03:50.216 00:07.581 00:03.950 15
4 495 Desimir BORISAVLJEVIĆ SRB ASK Drajver Fiat Seicento 02:00.046 01:56.193 01:59.182 03:55.375 00:12.740 00:05.159 12
5 241 Alen ĐUHIĆ SRB AMSU Fanatik Citroen C2 VTS 02:01.801 02:03.242 01:58.970 04:00.771 00:18.136 00:05.396 10
6 552 Uroš IVKOVIĆ SRB ASU As Racing Škoda Felicia 1.6 02:00.637 02:06.557 02:01.712 04:02.349 00:19.714 00:01.578 8
7 354 Milan Milutinović SRB AMSK KV Racing Team BMW 118D 02:06.120 02:01.990 02:03.894 04:05.884 00:23.249 00:03.535 6
8 415 Jovan BURIĆ SRB AMSU Fanatik Zastava 101 02:02.641 02:08.273 02:04.893 04:07.534 00:24.899 00:01.650 4
9 123 Mihajlo BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Fiat Panda 100HP 02:05.274 02:05.703 02:04.438 04:09.712 00:27.077 00:02.178 2

10 420 Dragan Popović SRB ASK SG Racing Team Zastava Yugo 55 02:10.865 02:06.600 02:03.912 04:10.512 00:27.877 00:00.800 1
11 462 Dimitrije MITROVČAN SRB ASK XM Racing Team Zastava Yugo 55 02:09.527 02:08.363 02:04.598 04:12.961 00:30.326 00:02.449 0
12 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 02:07.859 02:09.032 02:07.904 04:15.763 00:33.128 00:02.802 0
13 177 Lazar BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Ford Fiesta 02:09.115 02:07.964 02:10.173 04:17.079 00:34.444 00:01.316 0
14 456 Uglješa KOCIĆ SRB ASK Drajver Peugeot 106 02:23.186 02:17.994 02:13.427 04:31.421 00:48.786 00:14.342 0
15 151 Đorđe Nedeljković SRB ASK RID Sport Fiat Seicento 02:35.760 02:16.962 02:17.843 04:34.805 00:52.170 00:03.384 0

502 Dimitrije ČABRAJAC SRB ASU As Renault Twingo DNF DNS DNS DNF ------ ------ DNF
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KRAVIĆ, Nenad STAMENKOVIĆ, Miloš



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024
ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

PRVENSTVO SAKSS-A: DAME

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo VOZ1 VOZ2 VOZ3 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 410 Mina STANIVUK SRB ASU As Zastava 750 02:07.859 02:09.032 02:07.904 04:15.763 00:00.000 00:00.000 12.5
2 565 Aneta STAMENKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:15.506 02:09.524 02:10.461 04:19.985 00:04.222 00:04.222 9
3 412 Marija NEDELJKOVIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Citroen Saxo 02:51.795 02:20.117 02:22.524 04:42.641 00:26.878 00:22.656 7.5

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
TERZIĆ, Miloš KRAVIĆ, Nenad STAMENKOVIĆ, Miloš



Auto slalom trka

NAGRADA KRALJEVA 2024

PENALIZACIJA/KAZNE

DISKVALIFIKACIJE

R.Br. Startni
br. Vozač Faza Razlog

1 702 Dušan
VELIČKOVIĆ

Vožnja
3

Shodno Članu 27. stav 7 Dodatka pravilnika za autoslalom za 2024 godinu, vozač Veličković Dušan, koji nije vozio treću vožnju, posle druge vožnje trke
nije sa svojim takmičarskim vozilom St. br: 702 došao u Zatvoreno parkište, već je isto natovario na prikolicu i napustio takmičenje, kažnjava se brisanjem
iz plasmana.

Direktor Objavljeno

PETROVIĆ, Dragoslav




